FICHE PRODUIT 15/02/2026

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

TYPE D'ALIMENTATION
POIDS (KG)

PUISSANCE (W)

ENERGIE DE FRAPPE (J)
CAPACITE BETON (MM)
CADENCE (CPS/MIN)
VITESSE A VIDE (TR/MIN)
GARANTIE FOURNISSEUR
EMMANCHEMENT

REGLAGE VITESSE
CAPACITE AVEC FORET (MM)

CAPACITE AVEC TREPAN (MM)

DUSS

PERFO BURINEUR SDSMAX DUSS
PX96 1300W

Référence : C326130

wiracrs

Secteur
8.6

1300

1

35
1500-2700
120-260
Tan
SDS-Max
Non
12-80
45-150
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AUTRES VISUELS

DESCRIPTION

Le perforateur-burineur DUSS PX96 1300W est congu pour des travaux de percage et de burinage
exigeants, avec une énergie d'impact allant jusqu'a 11 J. Il offre un réglage infini de la vitesse et de la force
d'impact, ainsi qu'un changement rapide entre percage et burinage. Idéal pour les gros travauy, il est doté
d'un systeme de réduction des vibrations et d'un embrayage de sécurité.

Caractéristiques principales :

¢ Puissance : 1300 W

Capacité de percgage jusgu'a @80 mm avec forets, @150 mm avec carottage
Energie d'impact:45-117J

Poids : 8,6 kg

e Construction robuste avec éléments anti-vibrations

Applications:
e Percage de gros trous, perforation en série
e Burinage lourd, création d'ouvertures et de niches

e Travaux de maconnerie dans le béton et autres matériaux durs

Fabrigué en Allemagne pour garantir une qualité optimale et une longévité accrue.
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