

**DUSS****PERFO BURINEUR SDSMAX DUSS
PX96 1300W**Référence : **C326130****CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES**

TYPE D'ALIMENTATION	Secteur
POIDS (KG)	8.6
PUISANCE (W)	1300
ENERGIE DE FRAPPE (J)	11
CAPACITE BETON (MM)	35
CADENCE (CPS/MIN)	1500-2700
VITESSE A VIDE (TR/MIN)	120-260
GARANTIE FOURNISSEUR	1 an
EMMANCHEMENT	SDS-Max
REGLAGE VITESSE	Non
CAPACITE AVEC FORET (MM)	12-80
CAPACITE AVEC TREPAN (MM)	45-150

AUTRES VISUELS



DESCRIPTION

Le perforateur-burineur DUSS PX96 1300W est conçu pour des travaux de perçage et de burinage exigeants, avec une énergie d'impact allant jusqu'à 11 J. Il offre un réglage infini de la vitesse et de la force d'impact, ainsi qu'un changement rapide entre perçage et burinage. Idéal pour les gros travaux, il est doté d'un système de réduction des vibrations et d'un embrayage de sécurité.

Caractéristiques principales :

- **Puissance :** 1300 W
- Capacité de perçage jusqu'à Ø80 mm avec forets, Ø150 mm avec carottage
- **Énergie d'impact :** 4,5 - 11 J
- **Poids :** 8,6 kg
- Construction robuste avec éléments anti-vibrations

Applications :

- Perçage de gros trous, perforation en série
- Burinage lourd, création d'ouvertures et de niches
- Travaux de maçonnerie dans le béton et autres matériaux durs

Fabriqué en Allemagne pour garantir une qualité optimale et une longévité accrue.